093
特 点
◁  用于开式回路重载工况的变量柱塞双联泵
◁  多种控制方式选择，可集成流量控制、
       压力控制，功率控制等各种复合控制
◁  效率高，寿命长，持续压力高达 400bar
◁  紧凑设计，安装长度极短，容积效率高
◁  特殊壳体结构设计，实现低噪音需求
◁  可用于挖掘机、起重机、旋挖钻机等移动机械
目 录
V90N-DT 变量轴向柱塞串联变量泵，
专为高压开式回路设计
01 /24
技术参数 02
型号说明 03-05
V90N 75DT 型
• 控制原理图 06-07
• 安装尺寸 08-10
V90N 130DT/180DT 型
• 控制原理图 11-12
• 安装尺寸 13-17
V90N 280DT 型
• 控制原理图 18-19
• 安装尺寸 20-21
V90N 300DT 型
• 控制原理图 22
• 安装尺寸 23-24
V90N-DT 系列
斜盘式轴向柱塞串联变量泵
NO.  HL-CN-V90N-DT 03/2024
排   量 (cc/rev): 75×2 130×2 180×2 280×2 300×2
公称压力 (bar): 350 380 380 380 380
最大压力 (bar):  400 420 420 420 420
1.4
094
/24 柱塞泵｜ V90N-DT 系列恒立液压
01
02
技术参数
规格 V90N
 75DT
V90N
130DT
V90N
180DT
V90N
280DT
V90N
300DT
排 量（cc/rev） 75×2 130×2 180×2 280×2 300×2
转 速
额定转速 (rpm)*1 2450 2200 2100 1800
（自吸）
1800
（自吸）
最高转速 (rpm)*2 3000 2500 2400 2100 2100
压 力
额定压力 (bar) 350 380 380 380 380
最大压力 (bar) 400 420 420 420 420
最大输入扭矩 (N.m)
@Vgmax and Δp=380bar 415 786 1120 3120 3120
壳体内注油量 (L) 2.6 2.8 3.4 8 9
吸油口压力（绝对压力，bar） 0.7 ～ 2
壳体压力（bar） 1
最大壳体压力（bar） 3
质量（kg） 95 166 174 300 310
温度范围 (℃ ) -20 ～ 95
液压油粘度范围  (mm2/s) 10 ～ 1000*3
（最佳粘度范围 16 ～ 36）
1. 吸油口相对压力请确保大于或等于 0bar（正常工作情况下）；
2. 吸油口相对压力小于 0bar 时，需要升高压力；
3. 粘度为 200~1000mm2/s，在正式运转之前要先预热。
095
/24柱塞泵｜ V90N-DT 系列 恒立液压
01
03
型号说明
结构系列
旋向
控制方式
V90N 130 DT O V R E2 / A J1 N K0 PA1 G M
① ② ③ ④ ⑤ ⑥ ⑦ ⑧ ⑨ ⑩ ⑪ ⑫ ⑬
① 双泵 , 斜盘变量柱塞泵 , 开式回路 V90N
⑦
75 130 180 280 300 代号
电比例排量控制 先导式电比例排量控制，正流量控制，24V ● ● ● ● ● E1
负流量控制
液控负流量 + 正比例变功率 +（总功率控制） ● ● ● ● H1
液控负流量 + 反比例变功率 +（总功率控制） ● ● ● ● H2
液控负流量 + 分泵电比例变功率 ○ ● ● ○ H3
排量
密封形式
② 排量 cc/rev 75 130 180 280 300
增压泵（叶轮）
④
75 130 180 280 300 代号
带增压泵 ● ● H
无增压泵 ● ● ● ● ● O
⑥
75 130 180 280 300 代号
右旋 ● ● ● ● ● R
左旋 ○ ● ● L
结构形式
③
75 130 180 280 300 代号
结构形式 串联双泵 ● ● ● ● ● DT
⑤
75 130 180 280 300 代号
氟橡胶 ● ● ● ● V
096
/24 柱塞泵｜ V90N-DT 系列恒立液压
01
04
型号说明
通轴驱动及先导泵
输入轴
⑨
输入轴尺寸 75 130 180 280 300 代号
SAE J744-32-4 14T 12/24DP ● S3
SAE J744-44-4 13T 8/16 ○ S5
JIS D2001 40×14×2.5（短） ● J0
JIS D2001 40×14×2.5 ● J1
JIS D2001 47.5×17×2.5 ● ● J2
JIS D2001 40×14×2.5（长） ● J3
JIS D2001 47.5×17×2.5（长） ● J4
JIS D2001 60×18×3 ● ● J6
⑩
75 130 180 280 300 代号
无通轴驱动 ○ ● ● ○ ○ N
SAE A 82-2 SAE J744-16-4 9T 16/32DP ○ ○ A1
SAE A 82-2 SAE J744-19-4 11T 16/32DP ○ ○ A2
SAE B 101-2 SAE J744-22-4 13T 16/32DP ○ ○ B1
SAE B 101-2 SAE J744-25-4 15T 16/32DP ○ ○ B2
集成先导泵和溢流阀 ( 仅用于无通轴方式 ) ● ● ● ● ● K0
安装法兰
⑧
75 130 180 280 300 代号
SAE J617 N0.3 飞轮法兰，详见安装尺寸 ● ● A
SAE J617 N0.3 飞轮法兰，详见安装尺寸 ● B
SAE J617 N0.2 飞轮法兰 ● C
SAE C 127-2 ● C2
SAE J617 N0.1 飞轮法兰 ● D
专用 4 孔法兰
● G1
● ● G4
097
/24柱塞泵｜ V90N-DT 系列 恒立液压
01
05
型号说明
PTO 取力口驱动
油口类型（不含进 / 出油口）
进出油口安装螺纹
⑫
75 130 180 280 300 代号
UNC 统一螺纹，符合标准 ISO11926 ○ ○ ○ A
公制螺纹，符合标准 ISO6149 ○ ○ ○ M
BSPP G 螺纹，符合标准 JIS B2351 ● ● ● ● ● G
⑬
75 130 180 280 300 代号
UNC 美制螺纹 ( 仅用于美制油口 ) ○ ○ ○ A
公制螺纹 ● ● ● ● ● M
注：标记“〇”为待开发产品
⑪
75 130 180 280 300 代号
无 PTO 驱动 ● ● ● N
SAE A 82-2 SAE J744-16-4 9T 16/32DP ● ○ ○ PA1
SAE B 101-2 SAE J744 15T  16/32DP ● ● PB1
SAE C 127-2 SAE J744-J744-32-4 14T 12/24DP ○ ○ PC1
098
/24 柱塞泵｜ V90N-DT 系列恒立液压
01
06
Pv
Pw1 Pw2
qmin
qmin
qmax qmax
P1MA1 P2 MA3
MA4
Pi
Si
T3 T4T1 T2 S
C
MA2
qmin
qmin
qmax qmax
P1MA1
X1 X2
P2
Pi1 Pi2
MA3
MA4
Pi
Si
T3 T4T1 T2 S
C
MA2
·E1 电比例排量控制原理图
正流量电比例排量控制，通过电磁铁磁力的驱动，泵排量正比于电流。泵初始位于最小排量处 Vgmin，随着电流
升高，泵排量增加。当泵出油压力很低时，要使泵从小排量变化到大排量，必须给一个外接的油源，该油源压
力最小 30bar, 最大 50bar。
V90N 75DT 控制原理图
·H1 负流量控制原理图
注：
当订购时，请提供如下资料：
·工作转速   ·最大流量   ·最小流量
099
/24柱塞泵｜ V90N-DT 系列 恒立液压
01
07
Pv
Pw1 Pw2
qmin
qmin
qmax qmax
P1MA1 P2 MA3
MA4
Pi